
UCHWAŁA NR XLVIII/43/2018
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2018r.

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn.zm. ) oraz w związku z art. 211, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm. ) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zwiększeniu planowanych dochodów 
budżetu ogółem o kwotę  479 996  zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Zmiany w planie dochodów 
ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zwiększeniu planowanych wydatków 
budżetu ogółem o kwotę 366 025 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Zmiany w planie wydatków 
ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po 
zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 6 581 828 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 081 828 zł.

b) pożyczki w kwocie 1 500 000 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 7 481 828 zł., rozchody w wysokości 900 000 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych. Plan dotacji podmiotowych, po zmianach, 
zawiera załącznik nr 5 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 3824

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000995
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000995
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170002077


§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Końskich

Marian Król

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3824



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XLVIII/43/2018

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 października 2018 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 871,00 1 080,00 566 951,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 871,00 1 080,00 566 951,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

126 414,00 1 080,00 127 494,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 1 620,00 1 080,00 2 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

14 320 467,00 95 000,00 14 415 467,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 170 370,00 - 5 000,00 2 165 370,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 225 000,00 - 5 000,00 220 000,00

Starostwo Powiatowe 225 000,00 - 5 000,00 220 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 12 150 097,00 100 000,00 12 250 097,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 100 000,00 250 000,00

Powiat Konecki- organ 150 000,00 100 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 41 025 365,00 63 945,00 41 089 310,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 27 262 286,00 63 945,00 27 326 231,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 262 286,00 63 945,00 27 326 231,00

Powiat Konecki- organ 27 262 286,00 63 945,00 27 326 231,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3824



852 Pomoc społeczna 11 438 179,00 280 000,00 11 718 179,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 479 745,00 280 000,00 10 759 745,00

0830 Wpływy z usług 6 398 300,00 280 000,00 6 678 300,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 3 750 000,00 280 000,00 4 030 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 571 558,98 28 971,00 2 600 529,98

85395 Pozostała działalność 1 200 886,00 28 971,00 1 229 857,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 057 104,00 25 921,00 1 083 025,00

Powiat Konecki- organ 1 057 104,00 25 921,00 1 083 025,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

143 782,00 3 050,00 146 832,00

Powiat Konecki- organ 143 782,00 3 050,00 146 832,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 444 500,00 1 000,00 445 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 350 000,00 1 000,00 351 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 1 918 582,00 10 000,00 1 928 582,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 814 431,00 10 000,00 824 431,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 12 225,00 10 000,00 22 225,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie 
w Stąporkowie 12 225,00 10 000,00 22 225,00

Razem: 92 488 624,98 479 996,00 92 968 620,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3824



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/43/2018

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 października 2018 r.

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 659,00 - 4 242,00 420 417,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 659,00 - 4 242,00 420 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 822,00 - 5 322,00 18 500,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 12 522,00 - 5 322,00 7 200,00

4260 Zakup energii 199 270,00 780,00 200 050,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 1 220,00 780,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 007,00 300,00 51 307,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 400,00 300,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 750 000,00 10 000,00 4 760 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 598 800,00 10 000,00 4 608 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 461,00 10 000,00 30 461,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 20 461,00 10 000,00 30 461,00

801 Oświata i wychowanie 29 413 798,00 5 322,00 29 419 120,00

80111 Gimnazja specjalne 1 143 558,00 5 000,00 1 148 558,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 180 000,00 5 000,00 185 000,00

Starostwo Powiatowe 180 000,00 5 000,00 185 000,00

80115 Technika 9 955 611,00 - 50 000,00 9 905 611,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 742 000,00 - 50 000,00 692 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3824



Starostwo Powiatowe 742 000,00 - 50 000,00 692 000,00

80116 Szkoły policealne 2 103 000,00 26 000,00 2 129 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 103 000,00 26 000,00 2 129 000,00

Starostwo Powiatowe 2 103 000,00 26 000,00 2 129 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 975 496,00 25 000,00 1 000 496,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 245 000,00 25 000,00 270 000,00

Starostwo Powiatowe 245 000,00 25 000,00 270 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 201 891,00 1 322,00 8 203 213,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 388 000,00 - 4 000,00 384 000,00

Starostwo Powiatowe 388 000,00 - 4 000,00 384 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 3 522,00 57 522,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 30 000,00 3 522,00 33 522,00

4260 Zakup energii 270 000,00 1 000,00 271 000,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 105 000,00 1 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 764,00 800,00 108 564,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 33 588,00 800,00 34 388,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 025 116,00 - 2 000,00 1 023 116,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 200 000,00 - 2 000,00 198 000,00

Starostwo Powiatowe 200 000,00 - 2 000,00 198 000,00

852 Pomoc społeczna 12 675 375,00 280 000,00 12 955 375,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 551 387,00 280 000,00 10 831 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 832 712,00 100 000,00 5 932 712,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 3 157 892,00 100 000,00 3 257 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047 478,00 20 000,00 1 067 478,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 563 100,00 20 000,00 583 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568 911,00 80 000,00 648 911,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3824



Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 179 268,00 80 000,00 259 268,00

4260 Zakup energii 593 166,00 40 000,00 633 166,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 479 166,00 40 000,00 519 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 426,00 40 000,00 281 426,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 80 900,00 40 000,00 120 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 862 126,00 64 945,00 4 927 071,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 102 924,00 1 000,00 2 103 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 184,00 1 000,00 171 184,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 170 184,00 1 000,00 171 184,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 670 000,00 63 945,00 733 945,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 670 000,00 63 945,00 733 945,00

Starostwo Powiatowe 670 000,00 63 945,00 733 945,00

855 Rodzina 5 010 347,00 10 000,00 5 020 347,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 281 812,00 10 000,00 2 291 812,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 10 000,00 21 000,00
Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie 
w Stąporkowie 7 000,00 10 000,00 17 000,00

Razem: 99 184 423,98 366 025,00 99 550 448,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3824



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/43/2018

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2018 (6+7+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0427T Młynek Nieświński 
- Drutarnia- Chełb- Stara Kuźnica- Piasek- Furmanów w km 
1+000 - 1+995 na dł.995 mb (odc.I Czysta- Drutarnia) i km 
3+006 - 4+001 na dł.995 mb (odc.II Chełb- Stara Kuźnica)

1 340 000 225 680

A.  888 640
B.  225 680
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

2. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0481T Czermo-Pikule-
gr.woj.świętokrzyskiego (Góry Mokre) w km 0+015-0+440 
na dł.425 mb

123 576 61 788

A. 
B.  61 788
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0481T Czermo-Pikule-
gr.woj.świętokrzyskiego (Góry Mokre) w km 0+440 - 1+430 
na dł.990 mb

274 544 137 272

A. 
B.  137 272
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0481T Czermo-Pikule-
gr.woj.świętokrzyskiego (Góry Mokre) w km 1+400 - 2+390 
na dł.990 mb

294 027 147 014

A. 
B.  147 013
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

5. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0480T Fałków-
Studzieniec-Budy w km 4+770 - 5+650 na dł. 880 mb 201 373 100 687

A. 
B.  100 686
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

6. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0417T Wincentów- Nowy 
Dziebałtów- Stary Sokołów- Strzęboszów- Dęba- Koliszowy 
w km 7+015 - 7+390 na dł.375 mb

138 466 69 233
A. 
B.  69 233
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

7. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0417T Wincentów- Nowy 
Dziebałtów- Stary Sokołów- Strzęboszów- Dęba- Koliszowy 
w km 9+995 - 10+795 na dł.800 mb

222 581 111 291

A. 
B.  111 290
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3824



8. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice- Cis- 
Zychy- Podlesie w km 2+340 - 2+735 na dł.395 mb 161 969 80 985

A. 
B.  80 984
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0417T Wincentów- Nowy 
Dziebałtów- Stary Sokołów- Strzęboszów- Dęba- Koliszowy 
w km 9+000 - 9+995 na dł.995 mb

277 914 138 957

A. 
B.  138 957
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

10. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Ruda Maleniecka- 
Cieklińsko- Jacentów w km 1+000 - 1+500 na dł. 500 mb 182 143 91 072

A. 
B.   91 071
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

11. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0393T Ruda Maleniecka- 
Młotkowice- Lipa- Jakimowice w km 6+490- 7+480 na 
dł.990 mb

405 641 378 369

A. 
B.   27 272
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

12. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T Stąporków- 
Smyków- Radoszyce- Włoszczowa w km 23+037 - 23+787 
na dł.750 mb

277 984 138 992

A. 
B.  138 992
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

13. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0470T Górniki- 
Nalewajków- Wyrębów- Kłucko- Straszów- Grzymałków 
w km 0+850 - 1+350 na dł.500 mb

123 492 61 746

A. 
B.  61 746
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

14. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0470T Górniki- 
Nalewajków- Wyrębów- Kłucko- Straszów- Grzymałków 
w km 2+170 - 3+160 na dł.990 mb

217 706 108 854

A. 
B.  108 852
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

15. 600 60014
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0393T Ruda Maleniecka- 
Młotkowice- Lipa- Jakimowice w km 10+717-11+707 na 
dł.990 mb

465 321 377 095

A. 
B.  88 226
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

16. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0398T Skąpe- Rytlów- 
Zaostrów- gr.woj.świętokrzysiego (Góry Mokre) w km 
2+765 - 3+575 na dł.810 mb

222 431 111 216

A. 
B.  111 215
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

17. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0399T Pilczyca- Słupia- 
Czerwona Wola- Hucisko w km 6+688 - 7+188 na dł.500 mb 143 638 71 819

A. 
B.  71 819
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

18. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0405T Kuźniaki- 
Dobrzeszów- Sarbice- Krężołek- Mnin w km 13+255 - 
14+245 na dł.990mb w m.Mnin

294 799 147 400

A. 
B.  147 399
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

19. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T Stąporków- 
Smyków- Radoszyce- Włoszczowa w km 12+970 - 13+870 
na dł.900 mb

335 702 167 851

A. 
B.  167 851
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

20. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T Stąporków- 
Smyków- Radoszyce- Włoszczowa w km  13+870 - 14+680 
na dł.810 mb

296 839 148 420

A. 
B.  148 419
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

21. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T Stąporków- 
Smyków- Radoszyce- Włoszczowa w miejscowości Smyków 
(budowa chodnika) od km 17+741 do km 18+421 

530 739 265 370

A. 
B.  265 369
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3824



22. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0428T Gowarczów- 
Rogówek- Baczyna- Paruchy w km 8+407 - 9+402 
w m.Rogówek na dł.995 mb

596 625 320 907

A. 
B.  275 718
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

23. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0420T Grabków- 
Sworzyce- Radomek w km 0+570 - 1+565 na dł.995 mb 242 054 121 028

A. 
B.  121 026
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

24. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0421T Końskie- 
Sierosławice- Bedlno- gr.woj.świętokrzyskiego 
(Wierzchowisko) w km 9+280 - 9+508 na dł.228 mb

56 118 28 059

A. 
B.  28 059
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

25. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0424T Proćwin- Gracuch- 
Jeżów- gr.woj.świętokrzyskiego (Zakrzów) w km 3+280 - 
3+616 i km 4+450 - 4+681 na dł.567 mb

165 288 82 644

A. 
B.  82 644
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

26. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej ul.Browarna w Końskich 
w km 0+010 - 0+456 na dł.446 mb 449 680 224 840

A. 
B.  224 840
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

27. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0428T 
gr.woj.świętokrzyskiego (Petrykozy)- Skrzyszów- 
Gowarczów- Rogówek- Baczyna- Paruchy w km 13+240 - 
13+890 na dł.649,5 mb

148 867 74 434

A. 
B.  74 433
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

28. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0427T Młynek Nieświński 
- Drutarnia- Chełb- Stara Kuźnica- Piasek- Furmanów w km 
1+995 - 2+990 na dł.995 mb 

570 507 284 907

A. 
B.  285 600
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

29. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449T Odrowąż- 
Pardołów- Włochów- Gosań w km 2+815 - 3+810 na dł. 
995 mb

324 667 162 334

A. 
B.  162 333
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

30. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449T Odrowąż- 
Pardołów- Włochów- Gosań w km 3+810 - 4+173 na dł. 
363 mb

100 885 50 443

A. 
B.  50 442
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

31. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449T Odrowąż- 
Pardołów- Włochów- Gosań w km 4+173 - 5+163 na dł. 
990 mb

266 221 133 111

A. 
B.  133 110
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

32. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434T Czarniecka Góra- 
Kozia Wola- Smarków- Piasek- Paruchy w km 5+610 - 
6+605 na dł.995 mb

460 880 230 440

A. 
B.  230 440
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

36. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr0438T (Szydłowiec) 
gr.woj.świętokrzyskiego- Niekłań Wielki- Niekłań Mały- 
Wąglów- Stąporków w km 20+926 - 21+916 na dł.990 mb 
w m. Wąglów

470 955 235 478

A. 
B.  235 477
C.
D. 

Zarząd  Dróg Powiatowych

37. 700 70005 Nabycie nieruchomości zabudowanej o powierzchni 0,570 ha 
(dziłaka nr 589/1 w Baryczy) 2 000 2 000

A. 
B. 
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3824



38. 750 75019 Zakup i wdrożenie oprogramowania do elektronicznej 
obsługi rady powiatu 20 000 20 000

A. 
B. 
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

39. 750 75020

Wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów 
w tym:
a) wdrożenie systemu - 10 100,-                        
 b) zakup sprzętu komputerowego celem wdrożenia systemu, 
w tym serwer 79 800,-                            
c) zakup oprogramowania 10 100.-

100 000 100 000

A. 
B. 
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

40. 750 75020 Zakup sprzętu komputerowego - serwer do domeny wraz 
z oprogramowaniem 38 715 38 715

A. 
B. 
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

41. 752 75295 Zakup i montaż klimatyzacji w serwerowni 10 100

A.  10 100
B. 
C.
D. 

Komenda Powiatowa PSP

42. 754 754 Wymiana centrali i infrastruktury telefonicznej w KP PSP 
w Końskich 20 461

A.  20 461
B. 
C.
D. 

Komenda Powiatowa PSP

zmiana 10 000 10 000 0
po zmianie 30 461 10 000 A.  20 461

43. 852 85202 Zakup pralnico-wirówki 31 980 31 980

A. 
B. 
C.
D. 

Dom Pomocy Społecznej 
w Końskich

44. 852 85202 Wykonanie ogrodzenia betonowego części terenu 39 800 39 800

A. 
B. 
C.
D. 

Dom Pomocy Społecznej w Rudzie 
Pilczyckiej

Ogółem 10 656 688,00 5 332 231,00 0,00 0,00 5 324 457,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3824



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/43/2018.

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 października 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2018 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 7 481 828,00

1. Kredyty § 952

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 952

2. Pożyczki § 952 1 500 000,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931

4.1
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE 

§ 931

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 081 828,00

7. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt. 6 u.f.p. § 950 900 000,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

Rozchody ogółem: 900 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 900 000,00

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 982

4.1
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona 
w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

§ 982

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3824



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/43/2018.

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 października 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji Zmniejszenie Zwiększenie Kwota dotacji 

po zmianie
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92114 2480 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec 220 000 220 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80102 2540 Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Jóźwikowie 40 000 40 000

2. 801 80111 2540 Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 180 000 5 000 185 000

3. 801 80115 2540 Technikum Zawodowe ZDZ w Końskich 710 000 40 000 670 000

4. 801 80115 2540 Technikum Zawodowe UNIWEREK 32 000 10 000 22 000

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna ZDZ w Końskich 10 000 10 000 0

6. 801 80116 2540 Szkoły Policealne AWANS 160 000 160 000

7. 801 80116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 670 000 670 000

8. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 1 030 000 1 030 000

9. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 193 000 6 000 199 000

10. 801 80116 2540 Publiczna Szkoła Policealna dla Dorosłych PATRONUS 40 000 30 000 70 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3824



11. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Końskich 5 000 5 000 0

12. 801 80117 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia AWANS 70 000 10 000 80 000

13. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ŚSNRAZiPM 120 000 120 000

14. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 50 000 20 000 70 000

15. 801 80120 2540 Szkoły Dla Dorosłych AWANS 30 000 30 000

16. 801 80120 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 5 000 5 000 0

17. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące UNIWEREK 5 000 5 000 0

18. 801 80120 2540 Powszechne Centrum Edukacji PROFESJA 170 000 170 000

19. 801 80120 2540 Centrum Kształcenia Ustawicznego PERFEKT 70 000 70 000

20. 801 80120 2540 Centrum Usługowo-Edukacyjne NOVUM 85 000 6 000 91 000

21. 801 80120 2540 Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych PATRONUS 23 000 23 000

22. 801 80130 2540 Szkoły Zawodowe AWANS 167 000 167 000

23. 801 80130 2540 Szkoły Zawodowe UNIWEREK 65 000 65 000

24. 801 80134 2540 Szkoły Zawodowe Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym 200 000 2 000 198 000

25. 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 670 000 63 945 733 945

26. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 55 320 55 320

Ogółem 5 075 320 77 000 140 945 5 139 265

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3824


		2018-11-06T12:38:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




